



**21 - 23 czerwca 2013: sympozjum teologiczno-pastoralne „«Nie bójcie się». Ufność - Nadzieja - Styl bycia człowieka wierzącego”**



W bieżącym roku duszpasterskim, będącym trzecim rokiem obchodów przygotowujących do stulecia objawień, w ramach różnorodnego programu przedsięwzięć i inicjatyw, Sanktuarium Fatimskie proponuje wierzącym i niewierzącym wyjątkowe wydarzenie, jakim będzie sympozjum teologiczno-pastoralne „«Nie bójcie się». Ufność - Nadzieja - Styl bycia człowieka wierzącego”. Odbędzie się ono w dniach 21 - 23 czerwca w Sali Dobrego Pasterza w Centrum Pastoralnym Pawła VI.

Temat obecnego roku duszpasterskiego zachęca do wsłuchania się i zaufania obietnicy Matki Boskiej, którą Jej Niepokalane Serce złożyło trojgu pastuszkom 13 czerwca 1917 roku w Cova da Iria: „Moje Niepokalane Serce będzie twoją ucieczką i drogą, która cię zaprowadzi do Boga”. Ta obietnica dotyczy nie tylko nadziei, jaką wyrażały słowa Maryi, ale ufności i oczekiwania w Bogu - Tym, który jest (Wj 3,14) i który w historii zbawienia nieustannie wzywa ludzi, aby się nie bali i ufali.

Sanktuarium Fatimskie i Komisja Organizacyjna sympozjum pragną, aby to - poświęcone dyskusji i refleksji - spotkanie stało się szczególnie cennym wkładem w rozważanie tematu zaproponowanego przez Sanktuarium na obecny rok duszpasterski we wspólnotach i praktyce osobistej.

Tekst znajdujący się w folderze informacyjnym sympozjum podkreśla: „Umieszczenie tych kwestii w perspektywie Boga - czy to negowanego czy wyznawanego - może być epistemologicznym punktem wyjścia - do oceny przez niewierzących i wierzących - na tyle, na ile umożliwia myślenie o ufności i nadziei w kontekście szerszym niż społeczeństwo, niż polityka, niż kultura i wreszcie - niż sama religia”. Carla Abreu Vaz Sekretariat Stulecia Objawień

---

[www.fatima.pt/pl/news/21-23-czerwca-2013-symposium-teologiczno-pastoralne-nie-bojcie-sie-ufnosc-nadzieja-styl-bycia-czlowieka-wierzacego](http://www.fatima.pt/pl/news/21-23-czerwca-2013-symposium-teologiczno-pastoralne-nie-bojcie-sie-ufnosc-nadzieja-styl-bycia-czlowieka-wierzacego)